湖北省建筑业协会钢结构分会

鄂建协钢构〔2024〕3 号

转发《关于协助开展 2023 年度各省（直辖

市）钢结构产业发展情况调研工作的函》

的通知

各会员单位：

现将《关于协助开展 2023 年度各省（直辖市）钢结构产

业发展情况调研工作的函》转发给你们，请各相关单位、会

员企业根据文件要求如实填报，并于 3 月 1 日前将问卷填好

及时上报建筑钢结构分会。附件 2 的“2023 年各省（直辖市）

钢结构产业调研情况反馈表”Word 版本电子版反馈给省建

协钢结构分会进行统一汇总后再上报给建筑钢结构分会。

申报网址：https://ccmsa.mike-x.com/UJnZd0Z 或扫描下

方二维码在线填写问卷。

联系人：邢春玲 13810798000，周瑜：18911850420

联系电话：010-58933731

省建协钢结构分会联系人 许朝晖：13971562126

附件：

1. 关于协助开展 2023 年度各省（直辖市）钢结构产业

发展情况调研工作的函

2. 2023 年各省（直辖市）钢结构产业调研情况反馈表

湖北省建筑业协会钢结构分会

                           2024 年 2 月 26 日